

# राष्ट्रीय शैक्षिक योजना एवं प्रशासन संस्थान

(मानित विश्वविद्यालय) 17-बी, श्री अरविन्द मार्ग, नई दिल्ली- 110016

#### National Institute of Educational Planning and Administration

(Deemed-to-be-University)

17-B, Sri Aurobindo Marg, New Delhi-110016

F. No. 25-7/2013-Rectt./Pers Date: September 01, 2023

#### **CORRIGENDUM**

With reference to the recruitment advertisement of NIEPA published in the **Employment News dated 17.06.2023** for the post of **Junior Translation Officer**, the following correction is hereby made against point No.3 in Selection criteria in the Advertisement in reference to DOPT OM No. 39020/01/2013-Estt(B)-Part dated 29.12.2015:

<u>FOR</u>	READ
A merit list will be prepared with the sum total of marks obtained by the candidate in Written Test and Skill Test	A merit list will be prepared on the basis of marks obtained by the candidate in Written test only. Skill test will only be of qualifying nature.

- The number of posts advertised may increase or decrease at any stage.
- NIEPA reserves the right to cancel the recruitment at any stage without assigning any reason.

Other contents of the advertisement shall however remain unchanged.

Sd/-**REGISTRAR** 

# AND THE PROPERTY OF THE PROPER

## राष्ट्रीय शैक्षिक योजना एवं प्रशासन संस्थान

17-बी, श्री अरविन्द मार्ग, नई दिल्ली- 110016

### National Institute of Educational Planning and Administration

(Deemed-to-be-University)

17-B, Sri Aurobindo Marg, New Delhi-110016

फा.सं. 25-7/2013- भर्ती/ कार्मिक दिनांक: सितम्बर 01, 2023

# शुद्धिपत्र

किनिष्ठ अनुवाद अधिकारी के पद के लिए रोजगार समाचार दिनांक 17.06.2023 में प्रकाशित नीपा के भर्ती विज्ञापन का संदर्भ लें। डीओपीटी ज्ञापन संख्या 39020/01/2013-स्थापना (बी)-भाग दिनांक 29.12.2015 के संदर्भ में विज्ञापन में चयन मानदंड में बिंदु संख्या 3 के संबंध में निम्नलिखित सुधार किया गया है:

۲	7	
क	ल	Ų

लिखित परीक्षा और कौशल परीक्षा में उम्मीदवार द्वारा प्राप्तांकों के कुल योग के साथ एक मेरिट सूची तैयार की जाएगी।

#### पढ़ें

उम्मीदवार द्वारा केवल लिखित परीक्षा में प्राप्तांकों के आधार पर मेरिट सूची तैयार की जाएगी। कौशल परीक्षण केवल क्वालीफाइंग प्रकृति का होगा।

विज्ञापित पदों की संख्या किसी भी स्तर पर बढ़ या घट सकती है।

नीपा के पास बिना कोई कारण बताए किसी भी स्तर पर भर्ती रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है। हालांकि विज्ञापन की अन्य सामग्री अपरिवर्तित रहेगी।

> एसडी/-**कुलसचिव**